ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24 июня 2020 года                                                                                  №100/395
город Велиж

Об утверждении календарного плана мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов Совета депутатов Велижского городского поселения четвертого созыва

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», областным законом от 3 июля 2003 года № 41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области», на основании постановления избирательной комиссии Смоленской области от 26 декабря 2019 года № 136/954-6 «О возложении полномочий избирательной комиссии  муниципального образования Велижское городское поселение на территориальную избирательную комиссию муниципального образования «Велижский район» территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Велижский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить календарный  план мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов Совета депутатов Велижского городского поселения четвертого созыва.  (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на сайте муниципального образования «Велижский район» на странице территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Велижский район» в разделе «Постановления».

Председатель комиссии                                                                     В.Н. Павлова

Секретарь комиссии                                                                   Ю.А. Макаркина
[bookmark: _GoBack]